АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
44-fc. + .... ’Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.04.2022 № 49-р. • " $ '
307910 К урская Область, сл. Белая ф ' ' '

О завершении отопительного сезона
2021-2Q22 гг. на территории
Беловского райо'на Курской области*

S

В соответствии ' с нормами действующего законодательства
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 -  ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района "Беловский
район" Курской области, в связи с окончанием отопительного сезона:

1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 годов для. организаций,
учреждений, жидйщного фонда, школ, дошкольных детских учреждений,

_ <**»

организации . обслуживающих дошкольные детские учреждения и
учреждений культуры 29 апреля 2022 года.

2. Завершить отопительный сезон для организаций с круглосуточным
пребыванием людей с 29 апреля 2022 года.

3. Руководителям подведомственных учреждений и организаций в
срок до 01 мая 2022 года предоставить планы подготовки к отопительному
сезону ' 2022-2023 годов в управление строительства, архитектуры,
земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и
транспорта Администрации Беловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской
области КвайеваВ. В. .

• ■ !| . j r .  I г

5. 11ас’10ящес •распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на Ыш дщ льном сайте муниципального района
«Беловский район» Ю ^ * Й ^ 0>о^бласти в информационно
телекоммуникационной сет

Глава Беловского района
Курской области , Ы.В. Волобуев